КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2014 г.                              с. Новоберезовка                                 №  35 -п
О внесении изменений в Административный регламент предоставления    Новоберезовским сельсоветом муниципальной услуги   «Выдача справок, выписок и копий  (дубликатов) документов администрацией муниципального образования Новоберезовский сельсовет Идринского района, Красноярского края по запросам юридических и физических лиц»  от 01.12.2012 № 43-п
На основании протеста прокуратуры Идринского района от 08.04.2014 года № 86-03-2014 о приведении регламента в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст.  31      Устава Новоберезовского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести изменения в постановление администрации Новоберезовского сельсовета от 01.12.2012 № 43-п «Об утверждении административного регламента предоставления     муниципальной услуги  «Выдача справок, выписок и копий  (дубликатов) документов администрацией муниципального образования Новоберезовский сельсовет Идринского района, Красноярского края по запросам юридических и физических лиц»
- пункт 5.4 регламента изложить в новой редакции:
5.4. Рассмотрение жалоб получателей услуги осуществляется в порядке и в сроки,  предусмотренные пунктом 6 статьи 11.2 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ (ред. от 28.07.2012) «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Обнародовать настоящее постановление на стендах и досках объявлений».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельсовета                                                    Н.Н. Боженькин